CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 11 'iO ,DE 1114

o presldenta da camara L.egl.tatlvll do Distrito Fedaral , no uso de suas
atrlbulç6es regimentais. nos t8rm08 da ResoIuçlo nl 079193.

RESOLVE:

EXONERAR ela ooupantD doa cargoa em comlulo do Gabinete PIIr1amenlllr do
Deputado Clcaro Miranda, a partir do último dia do ml_ de dezembro, oon_lderando o dia 31 de dezembro de 1994
oomo .. em efetivo ex.relelo eativeMem.

- ANESIO FERNANDES DA ROCHA. matrlâ n° 10.096:64, ÇARGOESPECIALPE GAAINerE, ÇL-11:

- RAIMUNDO DA CONCEICAO, matrlctJa no 11.792-29, CARGO ESPECIAL DE GABINETE, CL-10;

1)Devolver oa eervldoru _ 6rgloa de orljjem.

8ra_lIIa. 31 de dr-~.1994

~'.N q;:~
Deputado Senlelo Tavare.

Prulden"